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STRONA GŁÓWNA
Język polski online. Oferta dla obcokrajowców.


Przyjechałeś do Polski i chcesz zostać tutaj na dłużej? Pochodzisz z Rosji i chciałbyś ułożyć sobie życie u zachodnich sąsiadów? Zacznij od nauki języka polskiego! Online (польский язык онлайн) lub stacjonarnie? Która opcja bardziej ci odpowiada? Możesz łatwo dopasować naukę pod swoje możliwości i oczekiwania. Wystarczy, że skontaktujesz się ze szkołą Polish Dream, która oferuje język polski online - "польский язык онлайн" - dla osób pochodzących z Rosji. Świetnie przygotowani nauczyciele przedstawią ci prostą metodę na skuteczną naukę tego języka. Nie będziesz siedział godzinami z nosem w książce i uczył się na pamięć zasad, słówek i zwrotów. Szkoła Polish Dream stawia na bezpośrednią konwersację, która jednocześnie uczy akcentu, wymowy, najpopularniejszych słówek i zwrotów. Nieważne, czy jesteś początkujący w tym temacie, czy też zaawansowany - szkoła dopasuje dla ciebie odpowiedni ... [więcej]


Polish Dream / polishdream.pl
pełna oferta firmy: Польский язык онлайн
Ruska 2
50-079 Wrocław
dolnośląskie


Biżuteryjne ozdoby do włosów. Eleganckie nakrycia głowy dla kobiet.


Nic tak nie zmienia stylizacji, jak dobrze dobrane dodatki, dlatego warto postawić na ekskluzywne produkty BoZka. Jest to polska marka, która od lat zajmuje się produkcją eleganckich damskich nakryć głowy i akcesoriów do włosów. Firma prowadzi sprzedaż internetową, oferując między innymi fascynatory, kapelusze, modne opaski na włosy, toczki wizytowe, czapki wełniane ręcznie robione, berety oraz stroiki ślubne do włosów. Klientki chętnie wybierają produkty BoZka na wyjątkowe okazje, takie jak wesele, czy bale, ale także do noszenia na co dzień. Zwykła stylizacja, bazująca na klasycznej białej koszuli oraz jeansowych spodniach, uzupełniona o opaskę turban, toczek bądź beret nabiera oryginalnego charakteru i pozwala wyróżnić się w tłumie. W asortymencie sklepu nie brakuje bowiem propozycji dla pań ceniących odważne wzory i kolory, lecz również kobiety stawiające na minimalizm znajdą wiel... [więcej]


BoZka / www.bozka.eu
pełna oferta firmy: kliknij
Kupiecka 76
65-058 Zielona Góra
lubuskie


Sztuczny trawnik


Efektowny sztuczny trawnik, który do złudzenia przypomina prawdziwą trawę? Tak! To jest możliwe! Wystarczy, że wejdziesz na stronę internetową, która znajduje się pod adresem syngrass.pl, wybierzesz interesujący Cię model i skontaktujesz się ze specjalistami od sztucznej trawy. Nie musisz martwić się nawet o montaż. Firma Syngrass oferuje nie tylko sprzedaż, ale też profesjonalny i sprawny montaż sztucznego trawnika tak, by służył Ci na wiele lat użytkowania. Firma wykonuje również kreatywne projekty, byś mógł cieszyć się z oryginalnie zaaranżowanej przestrzeni. Dlaczego warto skorzystać z oferty tej firmy? Ponieważ produkty, jakie posiada produkowane, są z wysokiej jakości materiałów, bezpiecznych i trwałych oraz odpornych na warunki atmosferyczne. O prawdziwą trawę należy odpowiednio dbać - kosić, podlewać, nawozić, natomiast sztuczny trawnik nie wymaga od Ciebie praktycznie żadnej ... [więcej]


Syngrass / www.syngrass.pl
pełna oferta firmy: kliknij
Chabrowa 2
62-053 Borkowice
wielkopolskie


Wibracyjne urządzenia do automasażu i presoterapii


Szukając produktu, który pomoże uporać się z bolesnością i napięciem mięśni, wyróżniającego się wysokim poziomem skuteczności, należy odwiedzić sklep internetowy GOODVIBRATION oraz zapoznać się z między innymi pojęciem presoterapii. Założycielem marki jest spółka Almara, współpracująca z doświadczonymi trenerami personalnymi i osobami z ogromną wiedzą inżynieryjno-techniczną. Dzięki temu powstały rollery, piłki, pistolety oraz wiele innych akcesoriów do masażu wibracyjnego i presoterapii. W porównaniu do tradycyjnych masażerów, produkty GOODVIBRATION wpływają na mięśnie, powięzi i tkanki głęboki, co pozwala na osiąganie znacznie lepszych rezultatów. W asortymencie znajdują się również urządzenia przeznaczone do masażu dłoni, szyi, kolan oraz okolic oczu. Ponadto w sprzedaży dostępny jest kompresyjny masażer nóg. Presoterapia to metoda leczenia zaburzeń układu limfatycznego. Obrzęk, op... [więcej]


Almara Sp. z o.o / goodvibration.pl
pełna oferta firmy: Presoterapia
Mozarta 3/627
02-736 Warszawa
mazowieckie


Naprawa rowerów elektrycznych, Ładowarki, Zamki i Wyświetlacze


Eładowarki to firma z Zielonej Góry, której specjalizacją jest naprawa rowerów elektrycznych, regeneracja baterii rowerowych oraz sprzedaż ładowarek i akumulatorów do rowerów elektrycznych. Jeśli szukasz firmy solidnej, doświadczonej i umiejącej fachowo doradzić, Eładowarki to strzał w dziesiątkę! Firma posiada swoją stronę internetową pod adresem eladowarki.com, gdzie znajduje się sklep online z bogatym asortymentem. Jeśli potrzebujesz doradztwa, masz pytania i nie wiesz, czy dana ładowarka do roweru elektrycznego lub bateria do roweru, będzie odpowiednia do Twojego modelu sprzętu, jaki posiadasz, zawsze możesz liczyć na profesjonalną poradę. Baterie i akumulatory do roweru elektrycznego, które dostępne są w ofercie, są w nowe i oryginalne. Masz pewność, że kupujesz towar sprawny, oryginalnie zapakowany i wydajny. Firma zajmuje się naprawą rowerów elektrycznych już od wielu lat, dlat... [więcej]


Eładowarki / eladowarki.com
pełna oferta firmy: eladowarki.com
Mieszka I 7/A
65-040 Zielona Góra
lubuskie


Usługi BHP i PPOŻ, szkolenia i kursy na wózek widłowy na Śląsku


Firma Szkolenia Praxi z siedzibą w śląskiej miejscowości Tarnowskie Góry to firma z doświadczeniem i odpowiednimi kwalifikacjami, które uprawniają ją, między innymi, do przeprowadzania szkoleń i kursów z zakresu BHP i udzielania pierwszej pomocy, sporządzania dokumentacji powypadkowych, które zdarzyły się w miejscu pracy, udzielania instruktaży BHP i PPOŻ. oraz przeprowadzania kursów na wózki widłowe. Śląsk to województwo, z którego firma pozyskuje największą ilość swoich klientów, gdyż to właśnie tam posiada swoją siedzibę i jest w stanie zaproponować dojazd do siedziby firmy klienta. Kursy na wózki widłowe na śląsku firma przeprowadza już od wielu lat, dlatego uchodzi ona za profesjonalną, świetnie przygotowaną, zaangażowaną i terminową. Jeśli lubisz współpracować z takimi ludźmi i cenisz sobie fachowe podejście do tematu, to z pewnością po nawiązaniu współpracy z firmą Szkolenia Pr... [więcej]


Szkolenia Praxi / szkoleniapraxi.pl
pełna oferta firmy: kursy na wózki widłowe
Zagórska 83
42-680 Tarnowskie Góry
śląskie


Zapachy do auta. Producent zawieszek zapachowych.


Progres to firma, która działa w branży produkującej gadżety reklamowe dla firm. W ofercie znajdują się zatem: zapalniczki, skrobaczki, etui na dokumenty oraz zawieszki zapachowe. Jako producent firma Progres stara się wpasowywać w wymagania i oczekiwania klientów, proponując im gadżety, które są funkcjonalne, trwałe i estetycznie wykonane. Mogą dzięki temu stanowić idealny upominek dla klienta danej firmy. Nie jest to inwestycja bardzo droga, dlatego warto ją przemyśleć. Firma Progres chętnie podpowie i doradzi, jaki gadżet będzie odpowiedni dla danego profilu działalności i jaki nadruk na nim wykonać. Zaufaj specjalistom, którzy działają w tej branży od wielu lat, cały czas poszerzając swoje grono zadowolonych klientów. Zawieszki zapachowe od producenta są dopieszczone w każdym calu. Charakteryzują się trwałością, wysoką estetyką wykonania i ciekawym wyglądem. Do tego pięknie pachną... [więcej]


Progres / reklamyprogres.pl
pełna oferta firmy: https://reklamyprogres.pl/produkty/zawieszka-zapachowa/
Jacka Malczewskiego 11
13-200 Działdowo
warmińsko-mazurskie


Rzeczoznawca majątkowy z wieloletnim doświadczeniem


Firmę Dual reprezentuje doświadczony rzeczoznawca majątkowy. Jego główną usługą jest wycena domów. Warszawa to główny obszar, na którym specjalista realizuje zlecenia, gdyż to w tym mieście posiada siedzibę firmy. Jednak pracuje on również w innych miastach w Polsce, dlatego zachęca nie tylko warszawiaków do współpracy, ale też osoby spoza stolicy. Wyceną domów w Warszawie i okolicach zajmuje się już od ponad 10 lat. Ma zatem bogate doświadczenie i bezcenną praktykę, która pozwala mu na oferowanie usług najwyższej jakości. Praca z rzeczoznawcą majątkowym z firmy Dual jest samą przyjemnością, gdyż spotkasz się z pełnym zaangażowaniem, profesjonalizmem i uczciwym podejściem do każdego klienta. A jak już o klientach mowa, to mogą nimi być zarówno osoby prywatne, jak i firmy, przedsiębiorstwa i instytucje. Dual często współpracuje też z bankami i deweloperami. Zyskał zaufanie na rynku war... [więcej]


DUAL Paloma Cieszkowska / www.dual-wyceny.pl
pełna oferta firmy: wycena domu w Warszawie
Bożka Arki 4/23
01-464 Warszawa
mazowieckie


Odzież medyczna do pracy. Uniformy w atrakcyjnej cenie.


Uniformy medyczne, jakie znajdują się w ofercie sklepu Perfect Uniforms, zaskoczą Cię wysoką jakością i atrakcyjną ceną. Znajdziesz tam idealną odzież medyczną dla siebie oraz całej załogi. Możesz w łatwy sposób dopasować uniformy medyczne do koloru, jaki dominuje w logo firmy lub placówki, w której pracujesz. To nada jej prestiżu i każdy pacjent będzie doskonale wiedział, kto jest pracownikiem i do kogo może się zgłosić po pomoc. Uniformy medyczne są produkowane w ciekawych rzucających się w oczy kolorach i każdy może z łatwością znaleźć idealny odcień dla siebie. W ofercie są także czepki medyczne i fartuchy lekarskie. Jednak nie tylko lekarze mogą skorzystać z oferty, gdyż uniformy medyczne kierowane są także do pielęgniarek i osób, pracujący na przykład w zakładach kosmetycznych. To odzież, która chroni, zapewnia świetny wygląd, profesjonalizm i pełną swobodę ruchów. Wszystkie dos... [więcej]


Perfect Uniforms / perfectuniforms.pl
pełna oferta firmy: https://perfectuniforms.pl/
Kasztanowa 6
62-051 Wiry
wielkopolskie


Miejsce, w którym starość jest wesoła. Dom opieki pod Warszawą


Dom opieki w Warszawie, a ściślej mówiąc w Józefowie nieopodal stolicy, to idealne miejsce stworzone dla osób starszych, które wymagają całodobowej opieki. To też miejsce dla tych osób, które nie chcą spędzać starości samotnie. Jeśli masz w swoim otoczeniu taką osobę i sam nie możesz lub nie potrafisz się nią zająć, zainteresuj się domem opieki pod Warszawą, który zorientowany jest na zapewnienie nie tylko profesjonalnej, ale przede wszystkim troskliwej opieki. Podejście do osób w podeszłym wieku musi być umiejętne i odpowiednie. Dlatego też osoby, które pracują w Willi Wawerskiej przeszły odpowiednie szkolenie i mają predyspozycje do tego, by codziennie zajmować się swoimi podopiecznymi. Umieszczając bliską osobę w domu opieki, zapewnisz jej godną i szczęśliwą starość. Nie będziesz musiał martwić o to, czy ma codziennie ciepły posiłek, czy ma towarzystwo, czy spędza czas ciekawie i b... [więcej]


Willa Wawerska / www.willakakolowa.pl
pełna oferta firmy: willakakolowa.pl
Wawerska 46C
05-420 Józefów
mazowieckie


Wykonywanie instalacji grzewczych - Warszawa


Jedną ze specjalizacji firmy Aqua-Thermal są instalacje CO. Warszawa to główny teren ich działań, jeśli więc potrzebujecie Państwo godnego zaufania specjalisty w tej dziedzinie, Aqua-Thermal będą idealni! Dysponują szeroką wiedzą na temat instalacji CO, mają za sobą mnóstwo wykonanych zleceń i zadowolonych klientów i przede wszystkim są dyspozycyjni i zawsze dotrzymują terminów. Firma oferuje nie tylko wykonywanie nowych instalacji CO, ale też przerobienie starych. Prace zostaną dopasowane do rodzaju zlecenia oraz budżetu, jakim dysponuje klient. Możecie Państwo z powodzeniem zlecić im zbudowanie kotłowni, wykonanie ogrzewania podłogowego i wiele innych. Wszelkie urządzenia, jak i komponenty, które potrzebne są do wykonania zlecenia, pochodzą od renomowanych, znanych i zaufanych firm. Dzięki temu zwiększa się gwarancja na to, że urządzenia będą użytkowanie przez długie lata bez awarii... [więcej]


Aqua-Thermal / aqua-thermal.pl
pełna oferta firmy: instalacje CO
Siemiatycka 5
01-312 Warszawa
mazowieckie


Stróżówki


Stróżówki to jedne z częściej wybieranych obiektów, jakie firma EFEKT posiada w swojej ofercie. Są to obiekty modułowe, które można dopasowywać do własnych preferencji i potrzeb. Stróżówki robione są zgodnie z techniką systemu lekkiej zabudowy. Jest to technika, która pozwala na tworzenie obiektów trwałych, solidnych i wytrzymałych. Dodatkowo pozwala ona na dowolne rozbudowywanie stróżówek, zmienianie ich koncepcji oraz przenoszenie w inne miejsce, jeśli zaistnieje taka potrzeba. Stróżówki można przenieść z punktu A do punktu B, bez naruszania ich konstrukcji. To daje firmom dużą elastyczność i przynosi wiele możliwości. Inwestycja w tego typu obiekty jest zawsze opłacalna i wiele firm coraz częściej się na nią decyduje. Co ciekawe, decydując się pierwotnie na stróżówkę, nie musi ona ostatecznie pełnić takiej funkcji. Klient, otrzymując obiekt, może go wykorzystać w dowolny sposób. Mo... [więcej]


EFEKT Sp. z o.o. / www.pawilonyefekt.pl
pełna oferta firmy: https://www.pawilonyefekt.pl/portiernie-strozowki-i-garaze-firmy-efekt/
Krosin 7b
64-710 Połajewo
wielkopolskie
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